

Natco Pharma Limited

Regd. Off.: 'NATCO HOUSE', Road No. 2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034. Telangana, INDIA. Tel: +91 40 23547532, Fax: +91 40 23548243 CIN: L24230TG1981PLC003201, www.natcopharma.co.in

6th September, 2024

Corporate Relationship Department M/s. BSE Ltd.
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

Manager – Listing M/s. National Stock Exchange of India Ltd "Exchange Plaza", Bandra – Kurla Complex Bandra (E) <u>Mumbai 400 051</u>

Scrip Code: 524816

Scrip Code: NATCOPHARM

Dear Sir / Madam

Sub: - Paper Publications

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time, please find enclosed the copies of the newspaper Publications as appeared on 6th September, 2024 in Financial Express and Nava Telangana regarding the Notice of 41st Annual General Meeting of the Company for the year ended 31st March, 2024.

The above publications are available on the website of the Company at:

https://www.natcopharma.co.in/investors/shareholder-information/paper-advertisements/

Thanking you

Yours faithfully
For NATCO Pharma Limited

Ch. Venkat Ramesh Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above

NATCO Pharma Limited

a.co.in, CIN: L24230TG1981PLC003201,

NOTICE OF 41st ANNUAL GENERAL MEETING, INFORMATION ON REMOTE E-VOTING AND BOOK **CLOSURE AND OTHER INFORMATION**

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Monday, the 30th day of September, 2024 at 11.00 a.m. Indian Standard Time (IST) through Video Conference (VC) or Other Audio Video Means (OAVM) pursuant to and in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made there under and the Securities and Exchange Boardof India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI Listing Regulations") read with the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA") issued General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 30/2020 dated December 31, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated June 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 8, 2021, General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022, General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2023 and General Circular No. 10/2022 dated December 28, 2024 and General Circular No. 20/2020 dated September 25, 2023, respectively, ("MCA") and General Circular No. 20/2020 dated December 3 allowing, inter-alia, conducting of AGM through VC / OAVM facility, in accordance with the requirements provided in paragraphs 3 and 4 of the MCA General Circular No. 20/2020. The Securities and Exchange Board of India ("SEBI") also vide its Circular No. SEBI/HO/CFDI CMD2/CIRCIP/2022/62 with the requirements provided in paragraphs 3 and 4 of the MCA General Circular No. 20/2020. The Securities and Exchange Board of India ("SEBI") also vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020; Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022; Circular No. SEBI/HO/CFD/FD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023; and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-P0D-2/P/CIR/2023/167 October 07, 2023 ("SEBI Circulars") has provided certain relaxations from compliance with certain provisions of the SEBI Listing Regulations(collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business as set forth in the notice of AGM dated 12th August, 2024.

set forth in the notice of AGM dated 12th August, 2024.

The Annual Report of the company for the financial year 2023-24 along with the notice of AGM and other reports / documents were sent to the members on 4th September, 2024 through electronic mode only to all the members whose e-mail addresses are registered with the RTA or Company or made available by the Depositories as on 30th August, 2024. The AGM documents are available on the Company's website www.natcopharma.co.in and also on the website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd at www.nseindia.com respectively. Members are requested to note that physical / hard copies of the AGM documents will be sent by the Company upon request.

Instructions for remote e-voting during the AGM

Only members who hold shares either in physical mode or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e., 20th September, 2024 shall be entitled to cast their votes on all the resolutions set forth in the notice of the AGM using remote e-voting and through electronic system (e-voting) during the AGM, Provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

- a. The ordinary and special business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by remote e-voting or e-voting system during the AGM.
- b. The remote e-voting period shall commence on Friday, 27th September, 2024 at 9.00 A.M. (IST) and ends on Sunday, 29th September, 2024 at 5.00 P.M. (IST). The remote e-voting shall be disabled by NSDL thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, he/she/it shall not be allowed to change it subsequently.
- The cut-off date for determining the eligibility of members to vote by remote e-voting or at the AGM is 20th September, 2024. Any person who become a member of the Company after sending the notice of the meeting and holding shares as on the cut-off date i.e.,20th September, 2024, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investors@natcopharma.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.
- d. Members holding shares as on cut-off date and who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote through electronic voting system provided during the AGM. Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OVAM but shall not be entitled to cast their vote
- The instructions for remote e-voting, e-voting during the AGM, participation in the AGM through VC/OAVM and manner in which the user id and passwords can be obtained by members whose email address are not registered with Company/ Depository to enable them to cast their vote and register their email address are provided in the Notice of AGM. The notice of AGM is available on Company's website www.natcopharma.co.in and also on the website of the stock exchanges i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and ww.nseindia.com respectively and the website of NSDL viz https://www.evoting.nsdl.com.
- f. In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send a request to Mr. Amit Vishal, Deputy Vice President, Mail Id: amitv@nsdl.co.in
- g. The Company appointed CS Kiran Kumar Bodla (CP No.15876) Proprietor, M/s. B K & Associates Practicing Company Secretaries, Hyderabad as scrutinizer for the remote e-voting process and e-voting at the venue of the AGM in a fair transparent manner.

Members for joining the AGM through VC or OAMS:

Members holding shares as on cut-off date will be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live webcast of AGM provided by NSDL at https://www.evoting.nsdl.com by using their remote e-voting login credentials and selecting the EVEN for Company's AGM. The detailed instructions to members for joining the AGM through VC/OAVM is set out in the notice of AGM

Manner of receiving AGM documents or user Id and password for members whose email address are not registered with the Company / Depository are as follows:

Members who have not registered their email address are requested to send a request to the Registrars and Share Transfer Agents of the Company M/s. Venture Capital and Corporate Investments Pvt Ltd or the Company at Investor-relations@vccipl.com or investors@natcopharma.co.in respectively by providing their details to obtain the Notice of AGM.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday,the 26th September, 2024 to Monday, 30th September, 2024 (both days Inclus for the purpose of Annual General Meeting.

for NATCO PHARMA LIMITED

Place: Hyderabad Date: 05.09.2024

Ch. Venkat Ramesh
Company Secretary & Compliance Officer





ఏజియం యొక్క నోటీసులోపాటు ఇక్రిక సంజ 2023-2024 కోరకు కంపెనీ యొక్క వార్షిక రిపోర్డును ఏజియం నోటీసులోపాటు మరియు ఇతర రిపోర్డులునుత్వాలను 3, సెప్టెంబర్,2024 నాటికి డిపాజిటరీస్ ద్వారా అందుతాటులోని నాటుుళావాటు మరియు ఇతర రిలోయ్లలు/పుత్రాలను 3, నెప్పెందరి,2024 నాటికి డిహెతటినిన్ ద్వారా అందుతాటులోని లేదా అర్జేటినే లేదా కంపెనీతో ఎవరి ఇామెయిల్ చిరువామాలు అయితే రిజ్వనైనమో అట్టి నథ్యులందరికి ఎల్మక్రానికి నిధానం ద్వారా 4, నెప్పెలటర్,2024 శేదీన సభ్యులకు పంపించబడినని. విజియం పత్రాలు కంపెనీ యొక్క వెల్మేట్ యొక్క మరియు నేషనల భిమిటిద్ www.bseindia.com వద్ద మరియు నేషనల్ స్టాక్ వెళ్ళంత ఇఫ్ ఇండియా లిమెటిక్ www.nseindia.com వద్ద కూడా నరునగా అందుతాటులో ఉంటాయి. ఏజియం యొక్క భౌతికసార్డ్ తాకింను కంపెనీట్ పంచవుద్దని సభ్యులను కోరణమచన్నది. ఏజియం కాంచువుదిని చెప్పాట్ ఇ -ఓటింగ్ కౌరికు సామమం

కటాఫ్ తేదీ అనగా 20, సెప్టెంబర్, 2024 నారికి భౌతిక విధానంలో లేదా డిమెటరియలైత్తే రూపంలోకాని వారాలు కటిగియున్న సభ్యులు మాల్రయే నేషనల్ నిక్యూరిడీస్ డిపాజుంరీ లిపుటెర్ (ఎస్.సెస్డెడిఎల్) ద్వారా సమకార్చబడిన ఏజియం కాలవృవధిలో ఎలబ్ర్టారికి విధానం (జ–ఓటింగ్) ద్వారా రిహెట్ ఇ–ఓటింగ్ ఈపయోగించి ఏజియం నోటీసులో ఇవ్వబడిన శీర్మాణాలన్నులన్నిపై వారి ఓట్లు వేయుటకు అవకాశం ఉంటుంది.

తిర్యాబాలస్వించిపై వారి ఓట్లు వెయుటిను అవకాశం ఉంటుంది. సత్యులకు తరువరి సమాచారం ఏమనగా. ఎ. విజియం నోటీసులో ఇవ్వబడినట్లు సాధారణ మరియు ప్రత్యేక వ్యాపారంను రిమోటీ ఇ-ఓటింగ్ లేదా ఏజియం కాలస్వవరిలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ ద్వారా సమీక్షిలవవచ్చును. ఏ. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కాలవ్యవధి శుక్రవారం, 27,నెప్టెంబర్, 2024వ ఉ. 9.00గం. ఈ (అవసేటీ) ప్రారంభమై మరియు ఆదివారం, 29,సెప్టెంబర్, 2024 రేదీన సా.5.00గం. లకు (అమెసేటీ) ముగిస్తుంది. ఆ తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం నిరికిపిమేయుందుతుంది. సత్యుని ద్వారా తీర్మానం పై ఒక సారి ఓటువేయుందిన తరువాత, అతను/అమె తగినట్లు మార్భుకు అనుమతించబడదు.

సి. రిమోట్ జ–ఓటింగ్ లేదా ఏజియం వద్ద ఓటుకు సభ్యుల అర్హతను నిర్వారించుట కొరకు కటాఫ్ తేది: 20, సెఫ్టెంబర్,2024. సమావేశష్ట భ్రకటన పంపణదిన తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుడైన మరియు కటాఫ్ తేది అనగా 20, సెప్టెంబర్, 2024 నాటికి వాటాలు కలిగియున్న ఎవరైనా సభ్యుడు evoting@nsdl.co.in or investors@natcopharma.co.in వర్డ అభ్యర్ధన పంపుట ద్వారా లాగిన్ ఐఓ మరియు పాస్ పర్ట్ మ పొందవచ్చును. అయితే, ఒకవేక అతను/అమె రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కౌరకు ఎన్ఎస్ఓఎల్కో ఇప్పటికే రిజిస్టరనహే

పొందవచ్చును. అయిలే, ఆటేవీళ అతను/అమె రీమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు ఎన్ఎస్ఎట్ఎట్ అప్పటిడే రిజ్యరైననో అప్పటిడే రిజ్యరైననే అప్పటిడే దిజ్యరైననే అప్పటి అంటే సింద్రం కారికే మాట్లు మాట్లు అంటే మాట్లు మాట్లు మాట్లు మాట్లు మేట్లు మెక్కటిఎం ద్వారా ఎజియం కాలవ్యవధిలో నమకూర్చిన ఎలక్ష్యానిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా వారి ఓటు హేమ్మను విరియోగించుటకు అవకాళం ఉంటాంది. ఏతయంకు మాదా కాని, వారు తిరిగి అప్పటి ఓటింగే మాల్లు మెక్కటిఎఎం ద్వారా ఏతియంకు మాట్లు మెక్కటిఎఎం ద్వారా ఏతియంకు మాట్లు మెక్కటిఎఎం ద్వారా ఎజియంలో పాల్గామలలో, ఎజియం కాలవ్యవధిలో ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సూవనలు, విస్కిఓఎవిఎం ద్వారా ఏతియంలో పాల్గామలలో, ఎజియం హెలవ్యవధిన మరియు వారి కలమ్మినీపి మరియు ఇమ్మయిల్ అడ్గనెన్ రిజ్యరైన మరియు ఇమ్మయిల్ అడ్గనెన్ రిజ్యరైన విధానంలో ఎజియంలో పాల్గానవచ్చును. ఏజియం యొక్క నోటీనులో కం పెనీ యొక్క వెటిపెట్ అద్ది సెస్ట్ ద్వారా కొందుఎరిఎబడిన యూజరి ఇది మరియు పానివిర్ధాను బురియు జమయలి అడ్డి నిని రజ్మప్రైవేస్ విధానంలో ఏజియంలో పాల్గొనవచ్చును. ఏజియం యొక్క నోటీసులో కంపెప్ యొక్క వెబ్ సైటీ www.natcopharma.co.in పై అందుబాటులో ఉంటాయి. మరియు స్వాక్ ఎక్ఫింఉల వెబ్సెట్ అనగా., www.bseindia.com & www.nseindia.com పద్ద బిఎస్ఐ బిఎబెడ్ మరియు నేషనల్ స్వేక్ ఎక్కేంజి ఆఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్ https://www.evoting.nsdl.com పద్ద వరుసగా మరియు ఎన్ఎస్డ్డిడి యొక్క వెబిసైట్ పై కూడా అందుబాటులో ఉంటా

ఎఫ్. ఇ-ఓటింగ్ కు సంబంధించిన ఏవేని సందేహల విషయంలో మీరు వాటాదారుల కౌరకు తరుచు ప్రశ్నజవాబలు (ఎఫ్ఏక్నూ) మరియు వాటాదారుల కొరకు యొక్క https://www.evoting.nsdl.com ప్రశ్వజవాబులు (ఎఫఎక్కా) మరియు వాటాదారుల కొరకు యొక్క https://www.evoting.nsdl.com రానిలోద్ సెక్షవ్లో అందులాటులోగల వాటాదారుల కొరకు ఇ-ఓడీంగ్ యాజర్ మాన్యవల్లోను పరిలీరించవలనిందిగా కోరబదుచున్నది లేదా టోల్ థ్రీ నం. 1800 1020 990 మరియు 1800 22.44 30లో కాలోచేయువచ్చును లేదా శ్రీ అమిక్ విషాల్, డివ్యూట్లీ వైక్ (పెనిరెంట్, మెయిల్ బడి...amitv@nsdl.co.in అభ్యర్ధన పంపవచ్చును. జి. సివెన్ కిరెడ్ కుమార్ టోడ్ల గారిగి (సిపి నం. 18876) మెనర్స్ బిజె & ఆసోసియేట్స్ ప్రాక్టరీంగ్ కంపెమీ పెట్టెటరీస్, హైదరాబాద్ వారిని కంపెమీ వారు కంపెమీ యొక్క ఏజిఎల్ రిమోద్ ఇ-ఓదింగ్ విధానం మరియు ఇ-ఓటింగ్ నిరిస్టర్లా వివిహం ఆమారం పారకుండుంది. కారుకుంచేందుకు మీట్లూ వియమించిందు. ఆసికింది

హైదరాబాద్ వారిని కల పని వారు కలపెని యొక్క పెటివెంది. రిమాల ఇ-ఓ.రింగ్ విధానం మరియు ఇ-ఒ.రింగ్ నిర్వహణ నిమిత్రం ఆత్యంత పారదర్శకంగా నిర్వహించేందుకు మీలుగా నియమించదం జరిగింది. విసి లేదా ఒఎవిఎం ద్వారా ఎజియం హాజరగుల కొరకు సభ్యుల పాటించచలేను: కలాఫ్ శేదీ నాటిక్ వాటాలు కలిగియున్న సభ్యుల వెఖిఓఎనిఎం దార్రా హాజరవచ్చును లేదా కంపెనీ యొక్క ఎజియం కారకు ఈవిన్ సెలిక్ట్రేరియుడి కురియు వారి రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ రాగన్ తైడెస్టుల్ను ఉయోగించుల ద్వారా https://www.evoting.nsdi.com వర్డ సెలిక్ట్రేరియుడి కురియు వారి రిమాట్ ఇ-ఓటింగ్ రాగన్ తైడెస్టుల్ను ఉయోగించుల ద్వారా https://www.evoting.nsdi.com వర్డ ఎస్.ఎస్.ఓఎల్ బారా సమహర్చిన ఏజీయం యొక్క వెళ్ళూ జైక్రమ వీట్లునువును విసిఓఎపిం దారా ఏజిఎంలో పాల్గొనేందుకు అమసరించాల్సిన పద్ధకులు ఏజిఎం హోటీసులో పొందుపర్శబడినవి. ఏజీయం పట్రాలు స్వీకరించు విధానం లేదా కంపెనీ/ఓపాజిటరీకో ఎవరి ఆమెయిల్ అడ్రస్ రిజిస్టరుకాని సభ్యుల కొరకు

యాజర్ ఇదీ మరియు పాస్టేవర్కలో నిర్మామ కలకా కల ముగ్గుడుకా జలంతో మనల ఉబ్బయిలోని పట్టిస్తుక్కారి పట్టులోని పట్టుల కారియ సభ్యులు ఎవరైతే వారి ఇమెయిల్ ఆట్లోని రజ్వరుకాని వారు కంపెనీ యొక్క రిటిస్టార్ మరియు వాటా ఇదిలీ ఏతెంట్స్ మెసర్స్ వెంవర్ క్యాపిటల్ & కార్పొరేట్ ఇన్వెస్ఎమెంట్స్ టైవేట్ లిమిటెర్ట్ లేదా investor relations@vccipi.com or investors@natcophama.co.in వద్ద కంపెనీ లేదా వరుసగా ఏజియం నోటీసులో వారి వివరాలు సమకూర్చుతూ పొందవచ

కంపెనీ యొక్క సభ్యల రిజిస్టర్ మరియు వాలా టెవీఫి షక్షకాలు వార్షిక సర్వసర్లు సమావేశం నిర్వహణ నిమిశ్రం గరువారం, 26, సెప్టెంటర్, 2024 నుండి సోమవారం, 30, సెప్టెంటర్, 2024 (తెండు రోజులకోనవా) మూసివేయుండి ఉంటాయి. for NATCO PHARMA LIMITED

着8: 05-09-2024 ప్రదేశం: హైదరాబాద్

నిర్కార్. సిహెచ్. వెంకట్ రమేష్ కంపెనీ సెడ్రెటరీ& కాంప్లియన్స్ అధికారి

